
Uchwała nr 5426/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.), 

uchwały nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 roku 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018”, uchwały nr IV/88/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lutego 2015 roku zmieniającej Uchwałę nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 marca 2013 w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” oraz 

uchwały nr 5059/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie: 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich 

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360 - na 

łączną kwotę 350 tys. zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5426/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 czerwca 2018 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza 

wieś, naszą wspólną sprawą” uchwałą nr 5059/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

16 marca 2018 r. 

Do konkursu złożono 69 ofert, z czego 13 nie spełniało wymogów formalnych. Do konkursu 

dopuszczono 56 ofert. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 5322/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2018 roku, na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2018 roku, dokonała 

oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z regulaminem stanowiącym 

załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 

oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie 

województwa wielkopolskiego tj. 350 tys. zł, komisja pozytywnie zaopiniowała 38 ofert.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 38 zadań, pozytywnie 

zaopiniowanych przez komisję konkursową. 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 5426/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 16 marca 2018 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Malanów 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Malanowie 
Obchody 100 lecia OSP Malanów 10 000,00 10 000,00 75 

2. 
Złotów 

złotowski 
Kółko Rolnicze w Franciszkowie WESOŁY MAŁOLAT 10 000,00 10 000,00 71 

3. 
Konin 

koniński 
Towarzystwo Samorządowe w 

Koninie 
Ludzie kłodawskich sołectw - słownik 

biograficzny 
10 000,00 10 000,00 70 

4. 
Ostrowite 
słupecki 

Stowarzyszenie "Łączy nas 
Izdebno" 

I jak Izdebno 10 000,00 10 000,00 70 

5. 
Grabów  

nad Prosną 
ostrzeszowski 

Ludowy Zespół Sportowy 
"Kuźnia-Bobrek" 

"Żyj zdrowo na sportowo" obchody jubileuszu 
70-lecia LZS Kuźnia-Bobrek 

9 600,00 9 600,00 70 

6. 
Śmigiel 

kościański 
Stowarzyszenie Partnerstwo 

Lokalne w Śmiglu 
Jeszcze nie takie stare a dla niektórych już nowe 5 650,00 5 650,00 70 

7. 
Powidz 
słupecki 

Towarzystwo Przyjaciół Powidza Powidz Jam Festiwal 10 000,00 10 000,00 69 

8. 
Rychwał 
koniński 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Złotkowy 

Festyn łączący siłę mieszkańców - promocja 
działań odnowy wsi 

10 000,00 10 000,00 69 



9. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 
Wiejskich w Liskowie 

Warsztaty kulinarne "Upieczone, zapisane do 
tradycji już dodane" 

9 946,00 9 946,00 68 

10. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Czajkowie 
"Na wspólną nutę" - VIII Powiatowy Przegląd 

Orkiestr Dętych w Czajkowie 
10 000,00 10 000,00 67 

11. 
Kawęczyn 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Skarżynie 
Remont sali OSP w Skarżynie jako idea 

Wielkopolskiej Odnowy Wsi 
9 966,00 9 966,00 65 

12. 
Dobra 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piekarach 

Nasza świetlica naszą wspólną sprawą 9 950,00 9 950,00 65 

13. 
Baranów 
kępiński 

Stowarzyszenie Wrota 
Wielkopolski 

Sołecka Strategia Rozwoju na krańcach 
Wielkopolski 

10 000,00 10 000,00 65 

14. 
Lisków 
kaliski 

Parafia pw. Wszystkich Świętych 
w Liskowie 

Altana miejscem spotkań pokoleń - etap 2 10 000,00 10 000,00 64 

15. 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Kraszewice 
Smaki Jesieni na Końcu Świata 10 000,00 10 000,00 64 

16. 
Tarnówka 
złotowski 

Stowarzyszenie Odnowy i 
Rozwoju Wsi Plecemin 

MANEWRY GRZYBOWE 7 090,00 7 090,00 64 

17. 
Święciechowa 

leszczyński 
Stowarzyszenie "ZMW" Rajd Rowerowy - poznajmy piękno naszych wsi! 10 000,00 10 000,00 61 

18. 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Opatowskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Sportowe 
Śladami Niepodległej  9 500,00 9 500,00 61 

19. 
Wysoka 

pilski 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Czajcze 
Za mundurem, Czajcze sznurem 9 800,00 9 800,00 60 

20. 
Wysoka 

pilski 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Odnowy Sołectwa Bądecz 

"The voice of Bądecz" - zakup sprzętu 
nagłaśniającego 

10 000,00 10 000,00 58 

21. 
Opatówek 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Michałowie II 
Pięknieje nam nasza świetlica w Michałowie 

Drugim 
10 000,00 10 000,00 58 

22. 
Białośliwie 

pilski 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich w Krostkowie 
Zainspirowani historią 10 000,00 10 000,00 58 



23. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie "Nasza Wieś 
Naszym Domem" 

Wielopokoleniowe miejsce aktywnego 
wypoczynku – uporządkowanie i 

zagospodarowanie boiska wiejskiego 
9 993,00 9 993,00 57 

24. 
Zbąszyń 

nowotomyski 
Stowarzyszenie "Aktywna Wieś" 

w Chrośnicy 
Chrośnica - Historia dzwonem głoszona 9 000,00 9 000,00 57 

25. 
Lipka 

złotowski 
Centrum Inicjatyw Lokalnych 

"TILIA" w Lipce 
Poznajemy ciekawe miejsca historyczne i 

przyrodnicze sołectw gminy Lipka 
7 621,00 7 621,00 57 

26. 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pieczyskach 
Piknik rodzinny z okazji 90-lecia Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Pieczyskach 
10 000,00 10 000,00 56 

27. 
Tuliszków 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Grzymiszewie 
Wydanie folderu "Grzymiszew. Z kart historii 

miejscowości" 
7 300,00 7 300,00 56 

28. 
Chocz 

pleszewski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Kwileniu 
60 lecie Straży OSP Kwileń 10 000,00 10 000,00 56 

29. 
Lwówek 

nowotomyski 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Chmielinko 
Wspólnie dla siebie 8 480,00 8 480,00 55 

30. 
Chocz 

pleszewski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Niniewie 

Organizacja festynu wiejskiego z pamiątkowym 
nasadzeniem drzew i krzewów z okazji 

Jubileuszu 90-lecia OSP Niniew i 100-lecia 
odzyskania Niepodległości 

10 000,00 10 000,00 55 

31. 
Dobra 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Potworowie 

Odkrywamy na nowo nasze tradycje - pieśni 
ludowe i patriotyczne 

8 200,00 8 200,00 54 

32. 
Lisków 
kaliski 

Prowincja Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek Najświętszej Maryi 

Panny Niepokalanie Poczętej 

Plac zabaw miejscem spotkań i rekreacji przy 
Domu Zakonnym 

10 000,00 10 000,00 53 

33. 
Nowy Tomyśl 
nowotomyski 

Gminna Szkółka Piłkarska Łączy nas football - festyn sportowo-rekreacyjny 10 000,00 10 000,00 53 

34. 
Blizanów 

kaliski 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Gminy Blizanów 
Zespół wokalny "DYNAMITKI" w nowych strojach 

scenicznych 
10 000,00 10 000,00 53 

35. 
Brudzew 
turecki 

Stowarzyszenie "Odnowa i 
Rozwój Izabelina" 

Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw w 
Izabelinie 

10 000,00 10 000,00 53 



36. 
Rzgów 

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Sławsku 
Modernizacja pomieszczenia w Domu Kultury w 

Sławsku 
4 415,00 4 415,00 53 

37. 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dzięciołach 
Wyposażenie zaplecza kuchennego w świetlicy 

wiejskiej w Dzięciołach 
8 948,00 8 948,00 53 

38. 
Margonin 
chodzieski 

Stowarzyszenie Mieszkańców 
Lipin i Dębińca 

PO PROSTU LIPINY 6 585,00 4 541,00 52 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 350 000,00 zł  



     Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 5426/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 16 marca 2018 r. 

 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

1. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Muchach 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej na cele rekreacyjne w miejscowości 

Muchy 
10 000,00 51 

2. 
Rychwał 
koniński 

Stowarzyszenie "Przyjazna i Kreatywna Szkoła" Każdy z nas może być artystą 10 000,00 51 

3. 
Orchowo 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Bielsku 
STRAŻAK TEŻ POTRAFI – zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej w Bielsku 
10 000,00 51 

4. 
Wilczyn 
koniński 

Wilczyńskie Stowarzyszenie Promocji i 
Rozwoju 

Tajemnice ginących zawodów we wsi Kaliska 10 000,00 51 

5. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Działamy Razem "Rodzinkowo na sportowo" - piknik sportowy 10 000,00 50 

6. 
Grzegorzew 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Borysławicach Tworzymy nasze Borysławice 9 740,00 49 

7. 
Krotoszyn 

krotoszyński 
Stowarzyszenie "Wspólnie Dla Biadek" Integracyjna impreza rodzinna w Biadkach 8 490,00 49 

8. 
Złotów 

złotowski 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

Krajna Złotowska 
Zaplanuj, zapisz, zrealizuj - podnoszenie 

kompetencji mieszkańców obszarów wiejskich 
9 770,00 48 



9. 
Rychwał 
koniński 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Rychwale 
Wielkopolską Wieś Odnawiamy i do 

aktywności zapraszamy 
10 000,00 48 

10. 
Ryczywół 
obornicki 

Stowarzyszenie Aktywni Razem Dworski Park w Ludomach na TAK 9 220,00 48 

11. 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrowie Kaliskim 

Łączymy pokolenia poprzez sport - powstanie 
siłowni zewnętrznej w Ostrowie Kaliskim 

9 720,00 47 

12. 
Malanów 

turecki 
Klub Sportowy "GROM" Malanów Piłka nożna łączy pokolenia 7 300,00 47 

13. 
Władysławów 

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Polichnie 

Promocja idei Wielkopolskiej Odnowy Wsi 
poprzez wymianę podłogi w sali OSP w 

Polichnie 
10 000,00 47 

14. 
Golina 

koniński 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi 

"NASZA RADOLINA" 
Multimedialnie o historii rodów Leszczyców 7 850,00 47 

15. 
Sośnie 

ostrowski 
Stowarzyszenie "Razem dla Sośni" Gmina Sośnie na widokówkach 8 400,00 46 

16. 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Towarzystwo Rowerowe Sokół Skalmierzyce Rowerowa Biesiada na Dąbku 10 000,00 45 

17. 
Szydłowo 

pilski 
Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 

"Dobrzyca" 

"Blisko Natury" – organizacja festynu 
tematycznego w cyklu wydarzeń sportowo-

rekreacyjnych promujących naturalne walory 
przyrodnicze wsi Dobrzyca 

7 678,00 45 

18. 
Śrem 

śremski 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Mechlin 
Festyn integracyjny społeczności mechlińskiej 

"Dni Mechlina" 
5 611,00 29 



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr 5426/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1. 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Palatach Remont płotu przed salą OSP 

2. 
Tuliszków  

turecki 
Stowarzyszenie Miłośników Inicjatyw 

Muzycznych "SMIM" 
Wsie "Odnawiamy" i z przytupem zaśpiewamy 

3. 
Kościelec  

kolski 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich 

w Ruszkowie Drugim 
Wspólne gotowanie i rozmowa, to prawdziwa wsi odnowa 

4. 
Czermin  

pleszewski 
Stowarzyszenie na rzecz wsi Mamoty 15-lecie Wsi Mamoty 

5. 
Grzegorzew  

kolski 
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 

Grzegorzewskiej 

Wykonanie tablicy pamiątkowej na grobowcu wojennym ofiar 
ataku lotnictwa niemieckiego na ludność cywilną w dniu 

3.09.1939 r. 

6. 
Tuliszków  

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Gadowskich 

Holendrach 
Gadowskie Holendry odnawiamy bo mieszkańców sporo mamy 

7. 
Lisków  
kaliski 

Stowarzyszenie Aktywni Rodzice 
Bezpieczne wakacje - rodzinny piknik wspomagający rozwój 

społeczności lokalnych 

8. 
Lisków  
kaliski 

Stowarzyszenie Aktywni dla Małgowa Festyn "Każdemu bliska ochrona środowiska" 

9. 
Zakrzewo  
złotowski 

Stowarzyszenie "Królewska Wieś" 195 - lecie Czernic 

10. 
Zagórów  
słupecki 

Stowarzyszenie na rzecz wsi Huta 
Łukomska 

Organizacja dnia rodziny dla mieszkańców sołectwa Grądzeń 



11. 
Piła  

pilski 
Stowarzyszenie Orlik Piła  L.O. czyli Liga Orlikowa 

12. 
Złotów  

złotowski 
Stowarzyszenie Wsi Klukowo "Sami 

Swoi" 

Rodzinne gotowanie - wsi krajeńskiej poznawanie (organizacja 
festynu kulinarnego promującego wieś Klukowo w związku z 

obchodami 400-lecia) 

13. 
Szamotuły  

szamotulski 
Stowarzyszenie „Strażacki Klub 
Krwiodawców OSP Przecław” 

Przecławskie mydło i powidło 

 


